
Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv

Lasīt vairāk…

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

12.09.2023.

1

Līdz 1.oktobrim aicina atsaukties Smiltenes novada uzņēmējus
sadarbības veidošanai ar Villihu (Vācijā)

Apsveicam A/S SMILTENES PIENS ar iegūtajiem apbalvojumiem!
Uzņēmums saņēmis zelta medaļu prestižajā konkursā “The Baltic Taste Award
2023”, Zemkopības ministrijas balvu un vairākus apbalvojumus konkursā "Gada
prece 2022". Lasīt vairāk..

Atbalsts gados jaunajiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības
uzsākšanai
Pieteikšanās no 20. septembra. Maksimālā atbalsta summa 40 000 eiro ar 100%
intensitāti. Pieejams vebināra ieraksts. Lasīt vairāk…

Lielās saimniecības var iesniegt Deklarāciju par iepriekšējā gada
lauksaimniecības darba algām
Līdz 1.oktobrim ir iespēja iesniegt Deklarāciju par iepriekšējā gada
lauksaimniecības algām, lai izvairītos no ISIP samazinājuma. Lasīt vairāk…

REZERVĒ
DATUMU!

27. oktobris
Iedvesmas pēcpusdiena uzņēmējiem

Pasākums ikvienam esošajam
vai topošajam uzņēmējam.

3. novembris
Gada balva uzņēmējdarbībā

Balvu pasniegšanas ceremonija,
 ar ielūgumiem.

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-uznemejus-aicina-atsaukties-sadarbibas-veidosanai-ar-villihu-vacija/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/lepojamies-ar-as-smiltenes-piens-sanemtajam-godalgam/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-gados-jaunajiem-lauksaimniekiem-uznemejdarbibas-uzsaksanai-pieejams-vebinara-ieraksts
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/lielas-saimniecibas-var-iesniegt-deklaraciju-par-iepriekseja-gada-lauksaimniecibas-darba-algam


Uzņēmējdarbības attīstībai Grundzāles, Virešu un Gaujienas pag.
Atbalsta intensitāte 70%-80%. Projekta attiecināmās izmaksas līdz 50 000 EUR.
Pieteikšanās no 11. septembra līdz 11. oktobrim. Lasīt vairāk…

PASĀKUMI

Visi atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums
Informācijas apkopojums par atbalsta instrumentiem. Lasīt vairāk...

ATBALSTS

2

Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv 2

Grantu programma sieviešu – uzņēmēju atbalstam “She’s Next”
Seši sievietēm piederoši uzņēmumi Baltijā saņems grantu 10 000 eiro apmērā un
biznesa mentoringu viena gada garumā sadarbībā ar Novatore. Lasīt vairāk…

Programmā energoefektivitātei, atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju
ieviešanai un elektroauto iegādei. Lasīt vairāk…

No 25. augusta uzņēmēji ALTUM var pieteikties trešajā atlases
kārtā atbalstam energoefektivitātes paaugstināšanai

Seminārs uzņēmējiem Valmierā. Zināšanu apmaiņa un labās prakses piemēri
ilgtspējīgas attīstības veicināšanā. Pieteikšanās līdz 4.oktobrim . Lasīt vairāk…

Izsludināta pieteikšanās sociālās uzņēmējdarbības konkursam
Līdz 20.septembrim var pieteikties piču konkursam "TAM LABAM BŪS AUGT
2023" ar kopējo balvu fondu 8000 eiro.   Lasīt vairāk... 

5. oktobrī Norisināsies seminārs “Klimatneitralitāte un ilgtspēja
uzņēmumos”

6. oktobrī aicinām kopīgā braucienā uz  tehnisko nozaru biznesa
izstādi “BILTIM TEHNIKA 2023” Rāmavā
Smiltenes novada uzņēmējiem un iedzīvotājiem tiek piedāvāts bezmaksas
brauciens un ieeja izstādē. Pieteikšanās līdz 1. oktobrim. Lasīt vairāk…

NODERĪGI

Informācija par pašvaldības atļaujas izsniegšanas un nodevas
samaksas kārtību tirdzniecībai publiskās vietās Smiltenes novadā

Lasīt vairāk...

Atbalsts ieguldījumiem mazajās lauku saimniecībās
Atbalsts esošajām saimniecībām (līdz 30 000 eiro) un saimnieciskās darbības
uzsācējiem (5 000 - 15 000 eiro). Pieteikšanās no 6. oktobra.  Lasīt vairāk…

20. septembrī Rīgā seminārs “Mākslīgā intelekta un
automatizācijas izmantošana pārdošanas uzlabošanai MVU”
Pasākums bez maksas, vietu skaits ierobežots.  Lasīt vairāk…

https://smiltenesnovads.lv/blog/class/biedriba-lauku-partneriba-ziemelgauja-izsludina-projektu-iesniegumu-pienemsanu/
https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://business.gov.lv/zinas/norisinasies-visa-shes-next-grantu-programma-sieviesu-uznemeju-atbalstam#msdynttrid=oghMmbhjYl9BZNCaOdDaGihluFKXP69EGaVsVwnoTZQ
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/no-25-augusta-uznemeji-altum-var-pieteikties-tresaja-atlases-karta-atbalstam-energoefektivitates-paaugstinasanai
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/norisinasies-seminars-klimatneitralitate-un-ilgtspeja-uznemumos/
https://sua.lv/konkurss-2023
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/aicina-pieteikties-braucienam-uz-tehnisko-nozaru-biznesa-izstadi-biltim-tehnika-2023-biznesa-centra-ramava/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/informacija-par-pasvaldibas-atlaujas-izsniegsanas-un-nodevas-samaksas-kartibu-tirdzniecibai-publiskas-vietas-smiltenes-novada/
https://new.llkc.lv/lv/nozares/lauku-attistiba/atbalsts-ieguldijumiem-mazajas-lauku-saimniecibas
https://www.ltrk.lv/lv/events/2023/09/414/event/7630


3

Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv

IEPIRKUMI

INTERESANTI

3

Sezonālu faktoru ietekmē inflācija samazinās

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 22.09.2023. Lasīt vairāk…

LED gaismekļu piegāde un uzstādīšana Smiltenes novadā

Pēc Centrālās statistikas
pārvaldes datiem 2023.
gada augustā, salīdzinot
ar jūliju, patēriņa cenu
līmenis Latvijā
samazinājās par 0,6 %.
Lasīt vairāk…

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 19.09.2023. Lasīt vairāk…
Tiltu remonti Smiltenes novadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 19.09.2023. Lasīt vairāk…
Mikroautobusa piegāde

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 19.09.2023. Lasīt vairāk…

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība Rūpniecības ielas
pārbūvei Smiltenē, Smiltenes novadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 20.09.2023. Lasīt vairāk…
Darbinieku veselības apdrošināšana

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 20.09.2023. Lasīt vairāk…

Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Smiltenes novada Bērnu un
ģimenes atbalsta centra klientiem

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 18.09.2023. Lasīt vairāk…

Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam nepieciešamo inženiertīklu
projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 26.09.2023. Lasīt vairāk…

Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Smiltenes novada Bērnu un
ģimenes atbalsta centra klientiem

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/106437
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/sezonalu-faktoru-ietekme-inflacija-samazinas
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/108016
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/107968
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/107072
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/107907
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/106278
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/105218
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/106976

